Sardu. P<opa> Angyel, P<opa> Ion, P<opa> Ionasko; acceperunt Ecclesiam ab eis, / terras et omnia beneficia p<rae>ter domos³³⁴; neotericus P<opa> / Lazar omnia pagensibus administrat et sacra<m> communionem / eiecit. Pagenses Mardsinai Mojszei, Torleu Georg<ie>, Teuczan / Toder comparuerunt.

Igen Magyar. P<opa> Damian ab anno simpliciter eiectus neotericus / Popa Georg<ie> summus Coriphaeus illis servit et omnia bene/ficia rapit et pluribus pagis inservit; uniti ad omnia / publica onera trahuntur. Pagenses comparuerunt Szabo / Ion et Gligor Toder; nihil adversus popas unitos habent, non / tamen illos volunt habere amplius pro curatoribus animarum.

Igen-Patak. P<opa> Arszin Schismaticus.

Ozedna. P<opa> Luca; ternis vicibus tentarunt templum accipere, sed se / opposuit D<ominus> Terrestris Alexander Teleki; Ecclesia<m> tenet et omnia / administrat //

Bocsard. P<opa> Ion eiectus. Popa Iacob eiectus etia<m> neotericus P<opa> Blagh summus Coriphaeus servit. Neotericus comparuit / P<opa> Blagh ante 5 annos in Bukurest ab Ep<isco>po Neoffit ordi<natus> / ex Samal oriundus filius rustici subditus Ep<isco>palis; ibidem / habet parochia<m> autoritate pagi a buno anno.

Krajova. P<ago>Krajova. P<opa> Georg<ie> stat in glacie.

Krako. P<opa> Marian ab anno excussus neotericus Popa summus Coriphaeus³³⁵ Rusan / servit et omnia beneficia rapit; templum denuo benedixit / summus Coriphaeus; neotericus comparuit oriundus ex Ri/miczy filius rustici subditus Ep<isco>palis ante 3 annos in Buku/rest ab Ep<isco>po Neoffit; ibidem habet parochia<m> autoritate pagi a buno anno.

Tibru. P<opa> vaszilie ab anno excussus neotericus P<opa> Kirian servit / et omnia beneficia rapit; vestimenta et instrumenta laverunt; / comparuit neotericus Kirian filius Popae inde oriundus ante 2 / annos in Ripnik a Klement ordinat<us>; ibidem habet pa/rochia<m> autoritate Archi-Diaconi.

Felső-Galda. P<opa> Krecsun ab anno excussus neotericus P<opa> toder co/riphaeus et nihil scit servit inde oriundus, omnia bene/ficia rapit; sacros liquores, quo possuerint, non sciunt; / neotericus comparuit P<opa> Toder ante annu<m> in Turcia in Dijn ordinat<us>.

Csettye. P<opa> Dumitru et Popa Georg<ie>; Dumitrum vastarunt et eiecerunt ex Ecclesia; duo Popae neoterici, P<opa> Gabor et Popa / Dumitru serviunt et omnia rapiunt.

Benedik. Mortuus antiquus Popa, indixerunt Neotericu<m> ex Dis/trictu Sumalyen<si>.

³³⁴ Sequitur *Neo* deletum.

³³⁵ Supra adiectum.

Mindszent. P<opa> Toma excussus quidem, sed receptus imperio D<omi>ni / Benedicti Vas.

Alsó-Galda. Popa Steffan his diebus eiectus cum tota familia e do/mo parochiali et deductus in campu<m> et penes patibulum / depositus, recte dum³³⁶, si Provisor claves Ecclesiae raperet, / fulmine tactus. //

Vojard. P<opa> Petru eiectus ex Pago successit Neotericus P<opa> Petrus.

Galten. Neotericus Keslarien<sis> servit.

[*In margine dextro scriptum:*]

Ursius vocant illos / Diabolos unitos popas / et Haereticos et alia / multa similia Neoteri/ci et Rustici proclamant.

Szent-Imre. NB! P<opa> Kosztantin eiuravit Unionem; Neotericus Popa / Lazar.

Borband. P<opa> Nicolaje eiectus, successit Neotericus.

[*In margine dextro scriptum:*]

Ex Ponor et / Magos pa/genses com/paruerunt, / vero sunt adeo / malitiosi, sed vi/dentur esse boni.

Poklos. P<opa> Toder; templum acceperunt pagenses.

Diod-Varallya seu Sztreuczú. Neotericus P<opa> Ion ante 5 annos / in Bukrest ordinat<us> a Neoffit ibidem habet parochia<m> / autoritate pagi ibi tributa<m> ab anno; filius rustici / subditus Ioannis Varro oriundus ex pago Piczelka.

Tövescs. Neotericus P<opa> Gabor oriundus ex Iklod filius / P<opae> Nicolaje ante 3 annos in Moldavia, in Redeuczú / ordinatus; ibidem habet parochia<m> autoritate pagi / sibi tributa<m> fere a buno anno. NB! Laico. //

Visitatio instituta est in Districtu Vejer-Varien<si> Carolinae / die <decima quar>ta Apr<ilis>. <1>746.

Inquilini Iesuitarum Carolinen<sium> Mihály Moraru NB! Bercze Ion, / Balomiran Ion; NB! Csugudian Ion, Botsvan Ion, Apolzan Petrus; / quantu<m> ad im<m>utatione<m> ritus nihil omnino observarunt, nequ<ue> Popae / aliquid novi induxerunt: «Nos, ut inquilini nequ<ue> eiecimus antiquos / sacerdotes, nequ<ue> alios introduximus, quin in huius modi consi/liis nec admittimur». NB! Hoc maximu<m> scrupulu<m> genti fecit, quod / E<pisco>pus Klain in G<ene>rali Congregatione publice dixerit, quod / Unio non sit boni uniti, vero Presbyteri in templis abiurarunt / in partibus Unionem; verba illorum sunt isthaec: «Post multas / sequelas redeunt ad sua<m> meta<m>, quod unitos nullatenus velint / habere sacerdotes, quodcunq<ue> demu<m> foret cum illis».

Majoreni. Petrika Toder, Ráczi Andrei, Ráczi Zacharia, / Luca Todor, Serban Ion, Kottore Kosztin; ab 2 / annis ortae confusiones, eo quod Puznik disuaserit / Unioni uno verbo³³⁷, obstinati et refractarii.

Lipoveni. Mersduan Ion, Muntian Gyerman, G<eorg>ie Nicola, / [*Mihai Păcurariu*]³³⁸, uti priores obstinati.

³³⁶ Sequitur et deletum.

³³⁷ Sequitur ref deletum.

Hagazonēs. Omnes isti etiam consenserunt in eiectionem unitoru<m. poparu<m> / et occupationem templi.

Visitatio instituta e<sr> in Sede Szaszsebesien<si> die <decima octa>va Apr<ilis> <1>746. Szasz Sebes.

Pagense Reheunses Simon Oncse, Giorgie Bena, Ion Fule, / Stephan Fule; ab initio incaeperunt confusiones. Neoteri/ci Popa Ion er P<opa> Arsenie; mandatu<m> habuerunt, ut / sint in pace, uti prius fuerunt, sed templum cum Neotericis / frequentant; antiquos reiecerunt; nulla<m> omnino mutatione<m> / ritus aut religionis observant; p<ro>posita sunt eis munia, / verum tamen, quia innodati sunt aliis vacillant et relegant / se ad Czora<m>³³⁹.

Felsó³⁴⁰ Pojan. Avram Katona, Opre Poncza, Simon Csovrice, / Simon Bune, Vesza Barta: pagenses.

Also Pojan. Stephan Pascha, Nicule Szaszul; nullam omnino im/mutationem observant, sed, quia Impostor Monachus disua/sit Unionem et excom<m>unicavit illos, si unitos presby/teros servaverint, credunt illu<m> Calugeru<m> a Deo esse / missu<m> pro certo et ideo³⁴¹ verbis illius inhaerent. //

Archi-Diaconatus Dalyen<sis>

Szasz-Sebes. Archi-Diaconus Samuel, P<opa> Dumitru.

In hoc Districtu ab omnib<us> accesserunt Ecclesias; Coriphaei / summi Vintilla alias Demian, Tode Bezan Szasz Sebesien<ses> / post promulgatione<m> Decreti Regii etia<m> quas relinquerunt / vestes, rapuerunt; minas varias in omnibus Ecclesiis / Neotericis usi sunt absolute tanquam Ecclesiae conta/minatae eiecerunt corporale, S<acrum> Chryisma, S<acram> Com<m>unionem; / pueros illoru<m> pullos paganorum appellant. Toder Deak / hic oriundus al<l>ata aqua ex fonte Impostoris alios com/municavit et multas alias turbas fecit.

P<opa> Dumitru et Petru Neoterici.

La<n>chremi. P<opa> Maxim. Neotericus P<opa> Janko ex Csora oriundus Pro/topopa vocatur ante mediu<m> secundu<m> annu<m> usurpat. Ion Pavel / rusticus accepit; terras Ecclesiasticas rapuerunt et Neoterico re/diderunt.

Szasz Pijan. P<opa> Ionasko et P<opa> Georgie. Neotericus P<opa> Ion filius p<opae> Ionasko / ad nihil se miscuit: hoc Parens dicit, alii vero asserunt, quod munia / administret.

Felsó Pijan. P<opa> Ion, item P<opa> Ion. Neoteri<ci>: P<opa> Lazar, P<opa> Dumitru, P<opa> Samuile, P<opa> Mojszei; ordinarie denique templum benedixerunt. Lazar / in quadam popina cum aliquo Calugero Moldavico enormes blas/phemias effudit contra Popa<m> Ion. Coriphaeus Simon Gavriale / Iudex birsagiu<m> 3 floren<orum> statuit eis,

³³⁸ Slavice scriptum

³³⁹ Non liquet.

³⁴⁰ Ante scriptum et deletum: *Also*.

³⁴¹ Sequitur *il* deletum.

qui cum unito popa / *conversati*³⁴² fuerint; decimas insolitas accipiunt Saxones et Calvi/nistae.

Rekita. P<opa> Opre, P<opa> Philipp<as>. Neoterici 2: P<opa> Ion summus Coriph<aeus> / et P<opa> David: hic non immiscet; laverunt imagines; Philippas percusus ab Adamo Lisse et alio aliquo.

Luman. P<opa> Sztancsu. Neoteri<cus> P<opa> Dumitru exinde oriundus / n<on> pridem comparuit; Velk Petras Iudex multa<m> 5 floren<orum> / statuit eis, qui cum unito Popa conversabuntur.

Dialul. Popa Jonas. P<opa> Kozma Neotericus autoritate pagi / parochia<m> usurpat; templum laverunt et benedixerunt / et multa similia fecerunt; familia<m> poparu<m> unitoru<m> etia<m> campis / persequuntur, tamquam paganos. Opre Dan debachatus / contra Imperatore<m> et Regina<m>.

Reheu. P<opa> Iosiff. Neoterici: P<opa> Anterie et P<opa> Ion a duobus annis / usurpant parochia<m>³⁴³; omnia beneficia Ecclesiastica rapuerunt; / posuerunt birsagiu<m> pagenses 5 floren<orum> eis, qui conservabun/tur cum unitis aut eis famulabuntur.

Ex Co<mi>t<a>tu Alben<si>

Sebessel. P<opa> Georgie. Neoteri<ci>: P<opa> Ion Dalyien<sis>. Et P<opa> Avra<m> / ex Sebessel oriundus; usurpant parochia<m>; beneficia Eccle/siastica rapuerunt; blasphemias sufficientes effuderunt.

Szeszcsori. P<opa> Marian, P<opa> Ion. Neoter<ici> 5: P<opa> Constantin, P<opa> Pora, / P<opa> Avra<m>, P<opa> Philippas, P<opa> Szarachin bigamus; parochia<m> usurpant; / dixerunt huiates Ep<isco>pos esse haereticos et nulla<m> hebent bene/dictione<m> sicut illoru<m> paones. //

Kakova. P<opa> Ion. Neoter<icus>. P<opa> Pavel ex Szeszcsori; parochia<m> usurpat; multa scomatica effudit et dixit, quod Ep<isco>pus / et uniti omnes sint Diaboli.

Lazul. Popa Sztan. Neoterici Szeszcsorienses administrant; / Ion Lungul Iudex pagen<sis> prohibuit unitu<m> Ecclesia<m> / adire cum neoter<ico>. NB! Avra<m> dicendo Ep<isco>pu<m> esse diabo/lu<m> et unitu<m> Popa<m> secundu<m>; iteru<m> Ep<isco>pu<m> Ariu<m> appellavit.

NB! Qui detinentur hic captivi et in Carlovitz fuerunt, dixerunt omnes esse excommunicatos, qui vel in vestigia / calcaverint et reliqua. U<nive>rsim ubiq<ue> dein pro Imperatore / salutaria fieri debuissent, reposuerunt unanimi voce: «Imperator nobis of<f>ert Ecclesias: Ecclesiae, quae sunt, n<ost>rae sunt.»

Kapalna. P<opa> Opre. Neotericus Dalyien<sis> Kozma / parochia<m> administrat et omnia usuat et reliqua / sunt facta et dicta, uti in Lazul.

Maras Varadgya. P<opa> Georgie, P<opa> Toma et P<opa> Bukur usur/pant parochia<m>; Iudex pagi Nicola Marusyanul pro/hibuit

³⁴² Correctum ex *conversazione*.

³⁴³ Sequitur et deletum.

Ecclesia<m> adire et omnia beneficia parochialia / usuare interdixit.
Ecclesia<m> effoderunt et denuo pavi/mentu<m> asseribus exposuerunt.

Pagenses

Rekita. Toma Szucsul et³⁴⁴ Paيسة; proposita sunt propo/nenda;
nulla<m> omnino immutatione<m> observavimus et nullam / querelam
contra Presbyteros habemus³⁴⁵ in³⁴⁶ exemplu<m> adfe/runt Coronenses et
inhaerent dictis Impostoris.

Loman. Andreas Roska et Sztancsul Bardu. Omnino inhaerent verbis
Puznik.

Dialu. Dumitru Popa Sztan Petru. Omnino inhaerent verbis Puznik.

Alvincz. Farkas Demeter. NB! Koste Mihally, Mersduan Lazar, /
Kurucz Petru, Krecsun Ion, Polsan Ion, Kenise Grigor, / Opre Stephg; proposita
sunt eis proponenda; querelas omni/no nullas habent adversus Presbyteros,
nec incusationem aliqua<m. / ritus adverterunt, sed Puznik eis dixit, ut Popas
unitos / nullatenus servent et illius verbis inhaerent.

Csora. In Co<mi>t<a>tu Alben<si> P<opa> Iosziff, P<opa>
Denile n<eote>rici, non / modo templum eis rapuerunt, sed et ex domibus in
fundis / parochialibus propriis sumptibus exstructis eiecerunt et / ad robotas
dominales a d<omino> Barcsay Petru, eo quod in / illius fundo alias domos
fecerunt, [*Sequitur vocabulum deletum: non liquet*] compellun/tur. Neoterici:
P<opa> Samuel ex Tordas oriundus et Opre / ex Balomir oriundus prius erat
Neotericus Ianko / ex Lanchremi: hic combustit imagines; eiecit corporale, /
oleu<m> sacru<m> et alia omnia; Ecclesiam effoderunt / et denuo
repleta<m> benedixerunt et laverunt. Parente<m> / P<opam> Denile³⁴⁷ 80
annis eis serviente<m> mortuu<m> in coemeterio // sepelire non
permiserunt, sed³⁴⁸ inter aliquas sepes est sepultus. / Item Ianko instruxit
populu<m>, ut ab omni conversatione unitorum / abstineant et, si
salutaverint illos uniti³⁴⁹, x signati aversi / respondeant et maledicant. Idem
Neotericus³⁵⁰ P<opa> Ianko filia<m> / rapta<m> cuiusdam incolae
Rekitaen<sis> invita<m> noctu copulavit; / cum dixissent homines, cur
invita<m> copulet, respondit dicens se / habere potestate<m> etia<m>
Diabolu<m> copulandi Insuper dixit homini/bus: «non permit/tatis vos
seduci ab istis diabolis terrestribus, / quia ultimo ego ero, quid ero»; dixit
p<rae>terea intravit Papista / Ecclesiam: «venite omnes, effodeamus illam et
eiiciamus terra<m>». P<opa> Deni/le, ne publicis oneribus a pago
ag<g>ravetur, proprios libros / neotericis pro non resignare debuit.

Csora. Pagenses Denkan Ion Iudex, Denile Bran nullam omnino /
adverterunt immutationem ritus nullasq<ue> habent querelas adver/sus
Presbyteros, unice ideo, quod Puznik disuasit Unionem, / confitentur
admonitos fuisse a D<omin>o Iud<ice Nobi>lium, ut restituant domos /
parochis.